Królestwo Polskie.
Gazety Warszawskie ogłaszaią następujące P o ­

stanowienie Xięcia Namiestnika Kr: w Radzie Stanu :
W Imieniu Nayiaśnieyszego Alesandra I. i t.d.
Chcąc ile możności ułatwić pierwiastkową re-

gulacyią nowey hypoteki tych nieruchomości , do
których Prawo Seymowe o hypotekach z dnia 14
(26.) Kwietnia 1818 dotąd nie rozciągało s ię , a
do których nowey regulacyi art. 11 . i 22 uchwa­
lonego na Seyinie tegorocznym Prawa z d. i ( i3 )
Czerwca r. b, p przywileiach i hypotekach, stro­
ny interessowane przypuszcza, na przedstawienie
Koinmissyi Rządowey Sprawiedliwości, postano­
wiliśmy i stanowiemy: Art.